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AMENDMENT 1 / NNM08ZPS003E / SAFETY AND ENERGY UPGRADES TO BUILDING SYSTEMS (VARIOUS BUILDINGS) PHASE I

1)     Question:  Sheet A1 on the Arch Drawings – Demo Notes 9 thru 13 refer to asbestos wall panels – Where in reference to project general notes - or is there any to remove? 
      
      Response:  The notes are included in the event the contractor modifies the existing ACM (painted wall panels)       in during the course of his work.  Generally, the panels do not require removal since the new construction begins at the point where the wall panels terminate at the roof edge.  There will be flashing that overlaps the ACM and there will most likely be some minor instances where the panels will need to either be modified or removed.
2)   Question: Sheet A-3, Details 4 and 6 Refer to loose rigid insulation on roof to be R-20  -  A5 – A7  refer to R-30 – Is the intent to be R-30 on High Bays and R-20 on the Low Bays. Please Clarify 
 

      Response:  All new insulation shown on the top of the existing roof will be R-20 loose-laid insulation.  Details 5 and 7 on sheet A3 should read the same as the note on details 4 and 6:  "Loose Laid R-20 insulation on existing roof".
